Referente per informazioni tecniche e sopralluogo: Ing. Tundo Luigi Tel. 051.230143 – Fax 
051.267969 e-mail luitun@luigitundo.it 

2. Descrizione fornitura: fornitura e posa in opera di arredi da ricercare nel mercato corrente. 

3. Importo a base di gara: € 194.115,00 (centonovantaquattromilacentoquindici/00 euro), oltre 
oneri IVA. 
Non sono ammesse offerte in aumento. 

4. Luogo di esecuzione: Modena – Biblioteca A. Delfini – Corso Canalgrande n. 103 – Modena. 

5. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata – Affidamento con modalità formalizzata ai

[...]

documento di abilitazione al sopralluogo, del soggetto che vi ha preso parte (vedi punto 11 della 
presente lettera d’invito);  

1d) prova dell’avvenuta costituzione della cauzione provvisoria pari al 2% dell’importo della 
fornitura a base d’appalto e cioè pari a € 3.882,30 (tremilaottocentottantadue/30), a pena 
d’esclusione. 
Si precisa che detta cauzione provvisoria potrà essere prestata nelle modalità di seguito 
indicate: 
1) mediante fideiussione bancaria o assicurativa; 
2) mediante versamento della somma a titolo di cauzione da prestare nei modi seguenti: